
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

30.11.2022                                                                                               № 203-р  

с. Родино 
  

Об утверждении итогового отчета Комитета по образованию  

Родинского района Алтайского края о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования за 2021 год 

 

 

         Во исполнение п. 9 постановления Правительства Российской 

Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования» (в редакции от 24.03.2022 № 450) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Утвердить  прилагаемый  итоговый отчет Комитета по образованию 

Родинского района Алтайского края о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования за 2021 год. 

        2. Ведущему специалисту Комитета по образованию Ефимову А.А.: 

        разместить утвержденный итоговый отчет Комитета по образованию 

Родинского района Алтайского края о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования за 2021 год на официальном сайте 

Комитета по образованию Родинского района в срок до 01.12.2022. 

        3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель Комитета                                                Т.Ю. Таранова 
 
 


